

**Yas ilerledikçe derinin altındaki yağ dokusunda azalması ve yerçekimi nedeniyle gevşek dokunun kolaylıkla sarkmasına meydana gelir. Ayrıca derinin orta tabakası olan dermisteki kollajen ve elastin liflerin miktarının da azalması gerginlik ve elastikiyeti azaltır.**

**Bunun sonucu olarak kaşlar düşer, üst gözkapağı ve alt göz kapağında düşüklükler yaşanır. Gözler altında boşluk ve burnun kenarındaki belirgin oluk nedeniyle yorgun bakışlar baslar. Gıdık oluşması sonucunda çene çizgisi ortadan kalkar ve alt çene, yüzdeki oval hattını kaybeder. Yaslanma suresince, sarkmalar yüz bölgesine sınırlı kalmayıp, kol, Karın, kalçalar ve bacak iç bölgesinde de aynı şekilde görülebilirler.**

**Son yıllarda ameliyatsız yüz ve vücut gerdirme ve sarkma tedavisi olarak bilinen değişik yöntemler piyasaya sunulmuştur. Bu tür yöntemler iyileşme sürelerini kısalttığı ve cerrahi işlemlerin yan etkilerini içermediği için son yıllarda yaygın olarak kullanılmaktadır. Özellikle göz çevresi, alın, orta ve alt yüz sarkmalarında kullanılabilir. Vücutta kol, karın ve bacak iç bölgesi için sarkma tedavileri belli oranlarda başarılı olabilir.**

**Bu yöntemlerden en basarili olanlardan birisi micro plus olarak bilinen elektro terapi ile galvanik akim verilerek kasların uyarılmasına temeli dayanıyor. Bu uyarılmasına takiben yüzeysel kasların çalışması, hücre metabolizması ve protein sentezinde artış görülür Ve bunun sonucunda bağ dokularında kollajen ve elastin fiberleri ve bölgesel kan dolaşımı da artış olur. Sonuç olarak, dokularda belirgin bir germe ve sıkılaşma meydana gelir ve yaslanmanın en önemli belirtilerinden biri olan sarkma ve gevşeme ortadan kalkar.**

**Ayrıca micro plus ile elektro terapi ve galvanik akimi verilerek kasların izomerik kasılmalarından dolayı spor yapmadan metabolizmayı ve yağ yakımını hızlandırarak zayıflamak ve sıkılaşmak için çok iyi bir alternatif yöntemdir. Bunu ilaveten micro plus tedavisi sırasında bölgesel kan dolaşımı ve lenf drenajında belirgin miktarda artış görüldüğü için sellulit tedavisinde çok basarili sonuçlar elde ediyor.**